

## SERVICIOS DE SALUD DE MORELOS UNIDAD DE LA BENEFICENCIA PÚBLICA

FORMATO OCA 09 VIATICOS (DE CONFORMIDAD CON EL ART. 44 DE LOS LINEAMIENTOS Y CRITERIOS PARA EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA) CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2013

> Fecha de elaboración: 28 de Agosto de 2014 Mes de reporte: Ejercicio 2013

## INFORMACION CONTENIDA EN LOS DOCUMENTOS Y EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS SOBRE VIATICOS, VIAJES, GASTOS DE REPRESENTACION

DE LA UNIDAD DE LA BENEFICENCIA PÚBLICA  MARIA DEL CARMEN LINARES DOMINGUEZ  MARIA DEL CARMEN LINARES DIRECTORA DE LA UNIDAD DE LA BENEFICENCIA PUBLICA  MARIA DEL CARMEN LINARES DIRECTORA DE LA UNIDAD DE LA BENEFICENCIA PÚBLICA NACIONAL  MARIA DEL CARMEN LINARES DIRECTORA DE LA UNIDAD DE LA BENEFICENCIA PUBLICA  MARIA DEL CARMEN LINARES DIRECTORA DE LA UNIDAD DE LA BENEFICENCIA PUBLICA  MARIA DEL CARMEN LINARES DIRECTORA DE LA UNIDAD DE LA BENEFICENCIA PUBLICA  MANUAL DE POLITICA PAGO DE VIATICOS NO DIFERENTES MUNICIPIOS Y REUNIONES EN EL PATRIMONIO DE LA PARRIMONIO DE LA PATRIMONIO DE LA		NOMBRE DEL SERVIDOR PÚBLICO	CARGO DEL SERVIDOR PÚBLICO	MONTO ASIGNADO POR VIATICOS, VIAJES Y GASTO DE REPRESENTACION	EVENTO O MOTIVO	CRITERIOS DE CONTROL
DOMINGUEZ  LA UNIDAD DE LA BENEFICENCIA PUBLICA  DIRECTORA DE LA UNIDAD DE LA PÚBLICA NACIONAL  SENTEGA DE APARATOS PAGO DE VIATICOS N DOMINGUEZ  DIRECTORA DE LA UNIDAD DE LA BENEFICENCIA PUBLICA  DIRECTORA DE LA UNIDAD DE LA BENEFICENCIA PUBLICA  DIFERENTES MUNICIPIOS Y REUNIONES EN EL PATRIMONIO DE LA PAGO DE VIATICOS N DE CAMINO DIFERENTES MUNICIPIOS Y REUNIONES EN EL PATRIMONIO DE LA	M	MARIANA SOL ALVAREZ FUENTES	DE LA UNIDAD DE LA BENEFICENCIA	\$190.00	PATRIMONIO DE LA BENEFICENCIA	MANUAL DE POLITICAS PARA EL PAGO DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO
DOMINGUEZ  LA UNIDAD DE LA  BENEFICENCIA PUBLICA  PUBLICA  APARATOS FUNCIONALES EN DIFERENTES MUNICIPIOS Y REUNIONES EN EL PATRIMONIO DE LA			LA UNIDAD DE LA BENEFICENCIA	208.50	PATRIMONIO DE LA BENEFICENCIA	MANUAL DE POLITICAS PARA EL PAGO DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO
PÚBLICA NACIONAL		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	LA UNIDAD DE LA BENEFICENCIA	\$2,482.00	APARATOS FUNCIONALES EN DIFERENTES MUNICIPIOS Y REUNIONES EN EL PATRIMONIO DE LA BENEFICENCIA	MANUAL DE POLITICAS PARA EI PAGO DE VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO

La información descrita se encuentra identificada y ubicada en el Departamento de Desarrollo Social, misma que contiene las especificaciones técnicas de los servicios realizados: Responsable de Administración y resguardo: Lic. Margarita María Griselda Arista Rodríguez, Jefe de Departamento de Desarrollo Social, de la Unidad de la Beneficencia Pública, ubicado en Calles la Quintas No. 15 Col. Cantarranas, Cuernavaca, Morelos, C.P. 62448.

C.P. MAYRA PATRITIA SÁNCHEZ RUBÍ APOYO ADMINISTRATIVO

LIC. MARGARITA MARÍA GRISELDA ARISTA RODRÍGUEZ
JEFE DE DEPARTAMENTO DE DESARROLLO SOCIAL

Hargaila Asista Kodnývy